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Made of the world ساخت جهان یا
پریسا حاجی محمدی* 

امروزه، شرکت ها فعالیت های بازرگانی 
و تولیدی خود را در سراسر جهان تقسیم 
ساخت  و  محصول  طراحی  از  کنند،  می 
قطعات  و شناسایی مواد اولیه برای ساخت 
و تولید گرفته تا مونتاژ و بازاریابی، ایجاد 
برشد  رو  المللی  بین  تولید  های  زنجیره 
است و بیشتر محصولات "ساخت جهان" 
شده است زیرا با دست به دست هم دادم 
ایجاد  و  متفاوت  کشورهای  اقتصادهای 

چرخه های اقتصادی در جهان به جای اینکه قطعات و محصولات فقط در یک 
اقتصاد و یک کشور ساخته شوند، در جمعی از اقتصادها تولید می شوند که 
اصطلاحاً به ساخت جهان معروف شده است و بتعث شده یک روند برُد- برُد 

در تجارت جهانی بوجود آید. 
سوگیری آماری که با نسبت دادن ارزش تجاری کامل به آخرین کشور مبدا 
ایجاد می شود، می تواند بحث سیاسی در مورد منشاء عدم تعادل را منحرف 
کند و منجر به تصمیمات نادرست و در نتیجه معکوس شود. چالش، یافتن 
پل های آماری مناسب بین چارچوب های آماری مختلف و سیستم های 
حسابداری های ملی و منسجم برای همه کشورهای شریک است تا اطمینان 
حاصل شود که تعاملات بین المللی ناشی از جهانی شدن به درستی منعکس 
شده و گفتگوی فرامرزی بین تصمیم گیرندگان کالاها و محصولات بطور جهانی 

و کامل تسهیل می شود.
همه ما تمایل به مشارکت و اجتماعی بودن داریم و دوست داریم که خود 
را در واقعیتی که »آن بیرون« است، بیابیم که پس از آن مجبور می شویم به 
طور ذهنی به معنای درونی مان  اضافه کنیم بنابراین قد علم کردن محصولات 
و تولیدات مان در جهان و جوامع بین المللی باعث بالارفتن سطح کیفیت و 
استانداردهایمان خواهد شد. ما بطور فعال در دنیایی به همان اندازه فعال 
و پویا است شرکت می کنیم و مشارکت تجاری ما این حس را منتقل می 
کند که با جوامع دیگر هماهنگ کنیم، و محصول و آوردة خود را به گونه ای 
پیکربندی کنیم که یک روش منحصر به فرد و ذاتاً معنی دار برای همراهی و 
مشارکت جمعی را ایجاد کند. معنای اصلی این مشارکت بین المللی این است  
ما با جنبه های خاصی از آن به شیوه هایی از تجارت و بالابردن سطح کیفیت 
محصول برای پدیدار شدن در کلاس جهانی درگیر می شویم مسبب آن می 
شود که ظرفیت های منحصربه فردی را برای ما فراهم  کند. سپس بطور مشترک 
آن درگیر  با  آنچه حس می کنیم، می بینیم،  را در  نوظهور  توانایی های  این 
می شویم و می دانیم، تثبیت می کنیم. و این جهان ما می شود . و از این پس 
واقعیت ما می شود و متعاقباً به درجه ای بالاتر از آنچه هستیم می رساندمان.

ابتکار »ساخت جهان« توسط سازمان تجارت جهانی برای حمایت از تبادل 
کارها و پروژه ها، تجربیات و رویکردهای عملی در اندازه گیری و تجزیه و تحلیل 
تجارت در ایجاد ارزش افزوده راه اندازی شده است و امروز، شرکت ها فعالیت 

های خود را در سراسر جهان تقسیم می کنند.
DBA دکتری کسب و کار حرفه ای *

سلیمانی سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی
 تصفیه خانه های فاضلاب از جمله تأسیسات حیاتی

 هستند

ارتقای  و  اضطراری  برق  مولدهای  بودن  آماده به کار  سراسری  مانور 
حفاظت فیزیکی اماکن و تاسیسات، با حضور سرپرست شرکت آب و 
فاضلاب استان آذربایجان شرقی, معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب 
, معاون برنامه برنامه ریزی , مدیر دفتر حراست و امور محرمانه و مدیر 
بحران و پدافند در تصفیه خانه فاضلاب تبریز برگزار شد.در این مانور، 
عملکرد مولدهای برق اضطراری تصفیه خانه در شرایط قطع برق مورد 
ارزیابی قرار گرفت و نقاط قوت و ضعف احتمالی شناسایی شد. همچنین، 
اقدامات لازم برای ارتقای حفاظت فیزیکی اماکن و تاسیسات تصفیه خانه، 
درب های  و  روشنایی  مداربسته،  دوربین  سیستم های  بررسی  جمله  از 

ورودی، انجام شد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز، سلیمانی 
سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در حاشیه این 
مانور، ضمن تأکید بر اهمیت آماده به کار بودن مولدهای برق اضطراری در 
شرایط بحرانی، گفت: تصفیه خانه های فاضلاب از جمله تأسیسات حیاتی 
هستند که عملکرد آن ها نباید در هیچ شرایطی مختل شود. به همین 
دلیل، آماده سازی مولدهای برق اضطراری و ارتقای حفاظت فیزیکی این 
تأسیسات از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: این مانور با هدف 
ارزیابی آمادگی نیروها و تجهیزات در شرایط قطع برق و همچنین ارتقای 
سطح حفاظت فیزیکی تصفیه خانه برگزار شد و نتایج آن برای بهبود عملکرد 
این تأسیسات مورد استفاده قرار خواهد گرفت. در این مانور، علاوه بر 
ارزیابی عملکرد مولدهای برق اضطراری و سیستم های حفاظت فیزیکی، 
آموزش های لازم به پرسنل تصفیه خانه در خصوص نحوه عملکرد در شرایط 
بحرانی ارائه شد. برگزاری این مانور در راستای افزایش آمادگی تصفیه خانه 
فاضلاب تبریز در شرایط اضطراری و حفظ پایداری خدمات آب و فاضلاب 

به شهروندان ارزیابی می شود.

مدیر بهره برداری و نگهداری از تاسیسات آبی و برق آبی شرکت آب منطقه ای مازندران:

ذخیره آب سدهای مازندران ۱۰ میلیون مترمکعب افزایش یافت
از  نگهداری  و  بهره برداری  مدیر  ساری- 
تاسیسات آبی و برق آبی شرکت آب منطقه ای 
پشت  موجود  آب  حجم  گفت:  مازندران 
سدهای مازندران نسبت به روزهای پایانی سال 

قبل ۱۰ میلیون مترمکعب افزایش یافت.
به گزارش مهر، جواد دادویه ظهر دوشنبه 
و  برف  مناسب  بارندگی های  با  کرد:  اظهار 
باران در ۲ هفته اخیر حجم آب موجود پشت 
پایانی  روزهای  به  نسبت  مازندران  سدهای 
فاصله ۲ هفته حدود ۱۰  در  و  امسال  بهمن 
از ۲۸۴  و  یافت  افزایش  مکعب  متر  میلیون 
به ۲۹۴  بهمن  پایان  در  مکعب  متر  میلیون 

میلیون متر مکعب رسیده است.
دادویه با بیان این که در حال حاضر ۶۶.۵ 
درصد از ظرفیت ۴۴۲.۵ میلیون متر مکعبی 
مخزن سدهای مازندران پر شده است، اظهار 
کرد: خوشبختانه در آستانه سال جدید و زمان 
در  موجود  آب  حجم  کشاورزان  کار  به  آغاز 
افزایش است و  به  مخزن سدهای استان رو 
شاهد رشد ۴۸ درصدی میزان آب ذخیره شده 
پشت سدها نسبت به ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ هستیم.

وی افزود: بارش های نیمه دوم بهمن امسال 
میلیون   ۲۸۴ به  را  استان  سدهای  آب  حجم 
متر مکعب رسانده بود و به لطف بارندگی های 
ابتدایی اسفند، در حال  مناسب در ۲ هفته 
مکعب  متر  میلیون   ۲۹۴ به  رقم  این  حاضر 
رسیده است که معادل ۶۶.۵ درصد ظرفیت 

ذخیره سدهای استان است.
تأسیسات  از  نگهداری  و  بهره برداری  مدیر 
آبی و برق آبی شرکت آب منطقه ای مازندران 
خاطرنشان کرد: پارسال در این زمان از سال 
سدهای  مخزن  در  شده  ذخیره  آب  مجموع 
مازندران ۱۹۹ میلیون مترمکعب بود و اکنون 
شاهد افزایش ۹۵ میلیون متر مکعبی ذخایر 

سدهای مازندران هستیم.
وی درباره میزان ذخیره آب سد شهید رجایی 

نیز  )البرز(  مازندرانی  آیت الله صالحی  و سد 
گفت: ذخیره آب سد شهید رجایی در پایان 
بهمن امسال یعنی ۲ هفته پیش، حدود ۱۲۲ 
میلیون متر مکعب بود که با بارش های ۲ هفته 
معادل ۷۸  متر مکعب  میلیون  به ۱۲۷  اخیر 

درصد کل حجم مخزن این سد رسید.
تأسیسات  از  نگهداری  و  بهره برداری  مدیر 
آبی و برق آبی شرکت آب منطقه ای مازندران 
افزود: آب موجود در مخزن دومین سد بزرگ 
استان نیز پایان بهمن امسال ۱۲۹ میلیون متر 
مکعب بود که اکنون به ۱۳۳.۵ میلیون متر 

مکعب رسید و ۹۴ درصد مخزن این سد پر 
شده است.

گلورد  سد  آبگیری  وضعیت  درباره  دادویه 
متر  میلیون   ۱۱۵ مخزن  در  کرد:  اظهار  نیز 
مکعبی سد گلورد هم که امسال آبگیری بدون 
بیش  اکنون  نیز  شده  آغاز  آن  محدودیت 
از ۱۳.۶ میلیون متر مکعب آب ذخیره شده 

است.
حال  در  و  فعال  سد   ۱۰ مهر،  گزارش  به 
بهره برداری در این استان وجود دارد که مجموع 
میلیون   ۳۲۷.۸ سدها  این  ذخیره  ظرفیت 

با احتساب سد گلورد که  مترمکعب است و 
آبگیری کامل آن امسال آغاز می شود، تعداد 
این سازه ها به ۱۱ سد و مجموع حجم مخزن 
سدهای مازندران به ۴۴۲.۸ میلیون متر مکعب 

افزایش می یابد.
مخزن  ظرفیت  با  ساری  رجایی  شهید  سد 
آیت الله  سد  مکعب،  متر  میلیون   ۱۶۲.۵
صالحی مازندرانی )البرز( با حجم مخزن ۱۴۱.۶ 
ظرفیت  با  گلورد  سد  و  مکعب  متر  میلیون 
ترتیب سه  به  مترمکعب  میلیون  مخزن ۱۱۵ 

سد بزرگ مازندران هستند.

اخبار

اخبار

دادویه درباره وضعیت آبگیری 
سد گلورد نیز اظهار کرد: در 

مخزن 11۵ میلیون متر مکعبی 
سد گلورد هم که امسال 

آبگیری بدون محدودیت آن 
آغاز شده نیز اکنون بیش از 
13.۶ میلیون متر مکعب آب 

ذخیره شده است

سرپرست حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در بازدید سرزده 
از کشتارگاه و مرکز دفن پسماند بستان آباد وضعیت و شرایط محیط 

زیستی آنها را کاملا غیر قابل قبول و نامناسب دانست.
از تبریز،  اتحاد ملت  به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه 
محمد حسین حسن زاده سرپرست حفاظت محیط زیست استان 
پس از بازدید از کشتارگاه شهرداری و مرکز دفن پسماند این شهرستان 
وضعیت و شرایط محیط زیستی  آنها را کاملا غیر قابل قبول  و  وخیم 
حداقل  بدون  بهداشتی  غیر  کاملا  را  محل  شرایط  کرده   توصیف 

ملاحظات محیط زیستی  و غیر مجاز  بیان کرد.
انجام   بالای ۲۰ راس کشتار  روزانه  این کشتارگاه  در   : وی گفت 
شده و پساب آن کاملن بدون تصفیه به مسیلها منتقل می شود که 
ضرورت دارد شهرداری در اولین فرصت نسبت به ساماندهی این 

وضعیت  وخیم و ناخوشایند اقدام نماید.
دفن  محل  اسفناک  وضعیت  مشاهده  با  همچنین  زاده  حسن 

پسماندهای بستان آباد اذعان داشت : شیرابه این پسماندها کاملن 
بدون تصفیه  به بیرون هدایت  می شود که آلودگی آبهای زیر زمینی 
و خاک محل را در پی  داشته محل لندفیل ها  نیزنزدیک مسیلها می 
باشند که توجه ویژه شهرداری و تامین اعتبار برای رفع این معضل 
مهم محیط زیستی ضروریست. ایشان ضمن اتمام حجت  به جهت 
اصلاح و اقدام اساسی برای رفع این معضلات محیط زیستی در بستان 
آباد تاکید کرد :  هیچگونه مماشاتی  در خصوص آلایندگی های محیط 
زیستی نداشته و با تمام ظرفیتها برای اعمال قانون استفاده خواهیم 
کرد. سرپرست حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی در بخش 
دیگری از این سفر  بطور شبانه و سرزده از صنایع فولاد آذر امین 
و امیر آذربایجان ، فولاد سهند آسیا همچنین تصفیه خانه در حال 
احداث واحد صنعتی پرشین نوش بستان آباد بازدید کرده نسبت به 
رفع نواقصاتی که منجربه آلایندگی محیط زیست از طرف این واحدها 

می شوند  تاکید کرد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان از برگزیده شدن آثار 
دو هنرمند خوزستانی در نهمین دوره جایزه فیروزه خبر داد

اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  به 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، مجید منادی بیان کرد:در 
پنجمین دوره جایزه فیروزه خوزستان از میان ۸۹ اثر ارسالی، پس 

از بیزش آثار به مرحله داوری راه یافت.

منادی با بیان گفت: در بخش هدایای فرهنگی ۴ اثر، عروسک ۴ 
اثر و کسب و کارهای نوپا تعداد ۲ اثر به دبیرخانه کشوری ارسال 

شد.
وی ادامه داد: در آیین پایانی نهمین دوره جایزه فیروزه با حضور 
بخش  در  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزارت  در  کشوری  کارگزاران 
اثر  و  دزفول  نسب«  پویان  »بهناز  از  مرد(  و  زن  )اثر  عروسک، 

)زنگوله شاخ( از “زینب موسوی” برگزیده بخش کشوری شدند.
پایانی  آیین  گفت:  خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 
پنجمین دوره جایزه فیروزه خوزستان به زودی با برپایی نمایشگاه 
این  برگزار می شود. همچنین  اهواز  آثار هنرمندان منتخب در  از 
اداره کل با حمایت از منتخبان آنان را به صندوق اعتباری هنر برای 

دریافت تسهیلات معرفی می کند.

بحران زیست محیطی در بستان آباد

در نهمین دوره جایزه فیروزه
دو هنرمند خوزستانی در کشور درخشیدند

یزد-حسین صادقی مقدم- دبیر کارگروه تخصصی 
هوش مصنوعی شرکت سهامی آب منطقه ای یزد: این 
شرکت با تشکیل کارگروه تخصصی هوش مصنوعی، 
در  نوین  فناوری های  توسعه  برای  بلند  گام هایی 

مدیریت منابع آب برداشته است.
ندا جاودانی گفت: دو نشست تخصصی با حضور 
مدیران، کارشناسان و متخصصان هوش مصنوعی با 
هدف تعیین راهبرد های کلان، شناسایی چالش ها و 
ارائه راهکار های عملیاتی در حوزه مدیریت هوشمند 

آب برگزار شد.
وی افزود: در نخستین نشست، اعضا به بررسی 

فرآیند های  بهینه سازی  در  مصنوعی  هوش  نقش 
مدیریت آب، تحلیل داده های کلان و ارتقای بهره وری 

عملیاتی پرداختند.
راهنمای  کتابچه  کرد:  ابراز  همچنین  جاودانی 
هوش مصنوعی وزارت نیرو شامل مفاهیم کلیدی، 
کاربرد های این فناوری در مدیریت آب و نمونه های 
موفق، معرفی شد که این سند به عنوان پایه ای برای 
تدوین نقشه راه توسعه هوش مصنوعی در صنعت 

آب ایران مورد توجه قرار گرفت.
شرکت  مصنوعی  هوش  تخصصی  کارگروه  دبیر 
در  کرد:  نشان  خاطر  یزد  منطقه ای  آب  سهامی 

دومین نشست، مسائل مربوط به حوزه های عمومی 
و تخصصی تقسیم بندی شد تا نیاز های هر بخش 
به طور دقیق بررسی و راهکار های اختصاصی طراحی 
شود. جاودانی این اقدام را نقطه عطفی در تحول 
پروژه  »این  کرد:  تأکید  و  دانست  دیجیتال شرکت 
نشان دهنده تعهد سازمان به نوآوری و استفاده از 
فناوری های روز جهان برای مدیریت بهینه منابع آب 

است.
شایان ذکر است اجرای این استراتژی ها، تحولی 
چشمگیر در افزایش دقت و کارایی مدیریت منابع 

آبی استان یزد ایجاد کند.

گنبدکاووس- ایرنا- در گوشه ای از شرق گلستان که تاریخ با 
طبیعت دست در دست هم داده و آوای اقوام در دشت های 
سرسبز طنین انداز شده، گنبدکاووس با آغوش باز منتظر 
مسافران نوروزی است. اینجا، برج بلند آجری گنبدقابوس، 
چون نگهبانی باستانی، قصه هزار سال ایستادگی را زمزمه 
می کند و تالاب های بین المللی، با انعکاس آسمان، چشمان 

هر بیننده ای را مسحور خود می سازند.
به گزارش ایرنا، از برج هزارساله ای که آسمان را به چالش 
می کشد تا تالاب هایی که آینه  زیبایی های خلقت اند، این 
به سفری  را  بی پایانش شما  با جاذبه های  سرزمین مرزی 
متفاوت دعوت می کند؛ سفری که در آن هر قدم، روایتی از 
فرهنگ، مهمان نوازی و شگفتی های بکر را پیش چشمانتان 

می گستراند.
این دیار مرزی آماده است تا با هر لحظه اش، خاطراتی 
در  نوروز  کند.  حک  گردشگران  جان  و  دل  در  ماندگار 
گنبدکاووس، نه فقط یک سفر، که تجربه ای از هم زیستی 

فرهنگ، طبیعت و تاریخ است؛
ستاد  چهارده گانه  کمیته های  مدیران  راستا،  همین  در 
اجرایی خدمات سفر گنبدکاووس با برنامه ریزی و تمهیدات 

این  در  نوروزی  مسافران  از  استقبال  برای  را  خود  لازم، 
شهرستان مرزی با قدمت چند هزار ساله و جاذبه های متنوع 

گردشگری آماده کرده اند.
بلندترین بنای  گنبدقابوس، شاهکار معماری اسلامی و 
تمام آجری جهان با بیش از هزار سال قدمت، آستان مقدس 
امامزاده یحیی بن زید )ع(، تالاب های بین المللی آلماگل، 
داشلی برون،  مرزی  گمرک  و  بازارچه  آلاگل،  و  آجی گل 
مصنوعی،  دریاچه  کشور،  سوارکاری  مجموعه  بزرگ ترین 
مراتع سرسبز و مهمان نوازی اقوام ساکن، از جمله جاذبه هایی 
است که لحظات به یادماندنی را برای گردشگران نوروزی رقم 

خواهد زد.
که  گنبدکاووس  سفر  خدمات  اجرایی  ستاد  جلسه  در 
روز دوشنبه برگزار شد، مدیران این ستاد آخرین اقدامات 

انجام شده و در دست اجرا را تشریح کردند.
فعالیت  آغاز  به  اشاره  با  ستاد،  دبیر  آق آتابای  مریم 
رسمی ستاد از ۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین، گفت: با توجه 
به همزمانی تعطیلات نوروزی با ماه رمضان و لیالی قدر، 
تمامی برنامه ها با رعایت شعائر دینی و حرمت این ماه 

اجرا خواهد شد.

بازارچه های صنایع دستی و سوغات
به گفته آق آتابای، دو بازارچه صنایع دستی و سوغات در 
محوطه بنای گنبدقابوس و امامزاده یحیی بن زید )ع( برپا 
می شود که اولی از ۲۵ اسفند و دومی از ۲۷ اسفند فعالیت 

خود را آغاز کرده و تا ۱۵ فروردین دایر خواهند بود.
بومی،  برای عرضه غذاهای  آلاچیق های سنتی  همچنین 
شیرینی و نان پس از افطار و عکاسی با لباس های اقوام در 

محوطه گنبدقابوس پیش بینی شده است.
خدمات هلال احمر و اسکان

در ایان تعطیلات نوروز هلال احمر گنبدکاووس هم علاوه 
بر برپایی پنج پایگاه ثابت و سیار شامل دو پایگاه امداد و 
نجات در سه راهی اینچه برون و جاده ایمر، یک پایگاه موقت 
در جاده سارجه کر و دو پایگاه راهنما در اداره هلال احمر 
و محوطه گنبدقابوس برپا خواهد کرد. محمد غنی پور مدیر 
آموزش و پرورش گنبدکاووس هم اعلام کرد ۱۱ مدرسه با 
برای  اینچه برون  و  اتاق در شهر گنبدکاووس  از ۱۰۰  بیش 
نیز  فرهنگیان  رفاهی  مرکز  و  شده  آماده  مسافران  اسکان 
پذیرای گردشگران خواهد بود. عبدالملک آرخی، مدیر جهاد 
ماه  در  گفت:  جلسه  این  در  هم  گنبدکاووس  کشاورزی 

رمضان و نوروز، ۶۲ تن مرغ منجمد، ۲۲ تن گوشت قرمز 
منجمد و ۳۲ تن شکر ذخیره شده و در صورت نیاز توزیع 
خواهد شد. فضاسازی شهری و روستایی، زیباسازی محیط، 
نظارت بر بازار، کشیک اصناف، خط کشی جاده ها، نظافت 
حریم راه ها و رفع نواقص سرویس های بهداشتی و نمازخانه ها 

از دیگر برنامه های اعلام شده توسط کمیته های ستاد است.
تأکید بر میزبانی شایسته

اهمیت  بر  تأکید  با  گنبدکاووس،  فرمانداری  سرپرست 
میزبانی شایسته، گفت: مسافران، میهمان ما هستند و باید 
با ارائه خدمات مطلوب، خاطراتی خوش برای آنها رقم بزنیم تا 

در سال های آینده نیز به این منطقه بازگردند.
و  رسوم  و  آداب  اقوام،  تنوع  افزود:  هاشمی  سلیمان 
جاذبه های گردشگری گنبدکاووس ظرفیت بالایی برای جذب 

گردشگر دارد.
شهرستان ۴۰۰ هزار نفری گنبدکاووس با گستره ای بیش 
از پنج هزار کیلومتر مربع، میزبان اقوام و مذاهب مختلف 
در سه شهر و حدود ۱۷۰ روستا است و با برنامه ریزی های 
انجام شده، نوروزی خاطره انگیز را برای مسافران به ارمغان 

خواهد آورد.

تدوین استراتژی های هوش مصنوعی برای مدیریت هوشمند آب در یزد

گنبدکاووس دعوت می کند؛ ماجراجویی در سرزمین دشت ها و آداب

آگهی دعوت سهامداران شرکت آسیا راش ماشال 
)مسئولیت محدود(

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره

ثبت شده به شماره ۴۸۸۶۲۹و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۶۸۱۴۲۴

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
تا در جلسه  کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود  از  بدینوسیله 
مورخ  ۱۰صبح  ساعت  در  که  العاده(  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع 
۱۴۰۳،۱۲،۲۷ در آدرس، تهران،خیابان مهرآبادجنوبی،خیابان ۴۵متری 
زرند،بین کوچه ارداقی وعمار،کارخانه ایران پویا،انبار فعال تشکیل می 

گردد حضور بهمراه رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب وتعیین سمت اعضای هیات مدیره
تعیین وضعیت حق امضا
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